
 

ご投資家の皆様へ 

2011 年 4 月 1 日 

DIAM アセットマネジメント株式会社 

 

 

ＤＩＡＭ Ｊ-ＲＥＩＴオープン（毎月決算コース）（愛称：オーナーズ・インカム） 

お買付けのお申込受付再開について 

 

 

 

平素は、弊社の投資信託に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社が運用する「ＤＩＡＭ Ｊ-ＲＥＩＴオープン（毎月決算コース）（愛称：オーナーズ・インカム）」（以

下、当ファンド）につきまして、2010年7月27日よりお買付けのお申込受付を一時停止させていただいて

おりましたが、2011 年 4 月 18 日よりお買付けのお申込受付を再開させていただく予定ですのでご案内

申し上げます。 

 

なお、市場動向や運用資産額の状況等によりましては、当ファンドの目的・性格等を維持するため、再

びお買付のお申込受付を停止させていただく場合もございますので、何卒ご理解賜りますようお願いい

たします。 

 

今後とも弊社ならびに当ファンドをご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


